
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 21 0 26 23 3Оставина по приговор

9 2543 2 2550 2546 4
Разни вонпарнични
предмети

46 52 1 97 55 42Физичка делба

970 844 0 1814 904 910Оставина

153 358 1 510 472 38
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

28 5201 0 5229 5213 16Заверки

39 299 0 338 310 28Замолници

1250 9318 10564 9523 1041Вкупно - вид на предмет 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 277 0 326 320 6
Приговори против
неправилности при
извршување

2 5 0 7 5 2Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 28 0 29 28 1Издавање дозволи

52 311 363 353 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 2 0 5 4 1Разни парнични предмети

1/4



130 469 0 599 333 266Работни спорови

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

17 37 0 54 22 32Трговски спорови

68 64 0 132 58 74Стечај

106 281 0 387 289 98Семејни спорови

383 556 0 939 656 283Парнични-мала вредност

87 124 0 211 120 91Облигациони спорови

212 229 4 437 266 171Имотни спорови

9 0 0 9 4 5Платни налози-предлог

284 505 6 783 617 166
Платни налози по
приговор

0 10 0 10 10 0Платен налог жалби

1300 2277 3567 2380 1187Вкупно - вид на предмет 10

2602 11906 14494 12256 2238Вкупно - област 14

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 581 0 589 582 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 581 589 582 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

510 2024 0 2534 2287 247
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

268 218 0 486 279 207
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 12 0 15 14 1
Прекин на издржување на
казна
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10 858 0 868 867 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

128 564 0 692 609 83
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 215 0 217 217 0
Извршување на одземен
имот и предмети

921 3891 4812 4273 539Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 61 0 104 59 45
Кривични предмети
спрема малолетници

3 7 0 10 10 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

46 68 114 69 45Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

335 589 0 924 599 325
Предмети за кривично
полнолетни

21 9962 0 9983 9978 5Разни кривични предмети

71 690 1 760 702 58
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 4 0 6 5 1
Замолници во кривична
област

429 11245 11673 11284 389Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 40 0 52 45 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

12 40 52 45 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 863 0 865 864 1
Разни прекршочни
предмети
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1688 1413 1 3100 1831 1269Прекршочни предмети

9 21 0 30 22 8
Кривичен совет за
прекршоци

1699 2297 3995 2717 1278Вкупно - вид на предмет 1

3115 18122 21235 18970 2265Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 2545 0 2545 2544 1
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 2548 2548 2547 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 24 1
Слободен пристап до
информации

0 23 0 23 18 5
Евиденција на преставки
и поплаки

0 48 48 42 6Вкупно - вид на предмет 0

0 2596 2596 2589 7Вкупно - област 0

5717 32624 38325 33815 4510Вкупно 16
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